ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số: 608 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 07 tháng 11 năm 2022.

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất,

chuyển mục đích sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân

Ủy ban nhân dân xã Lộc Bổn nhận được Công văn số: 379/TNMT-ĐĐ

ngày 07 tháng 11 năm 2022 của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phú

Lộc về việc đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất của hộ gia đình, cá

nhân.

         Ủy Ban nhân dân xã Lộc Bổn trân trọng thông báo đến hộ gia đình, cá

nhân trên địa xã có nhu cầu đăng ký thì nộp hồ sơ đăng ký để UBND xã tổng

hợp báo cáo UBND huyện Phú Lộc.

 Thành phần hồ sơ gồm:

 1. Đơn xin chuyển mục đích sử dụng đất: thể hiện rõ nhu cầu sử dụng đất

 2. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (bản phô tô)

 Thời gian nộp hồ sơ kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/11/2022 để

UBND xã tổng hợp báo cáo UBND huyện. Sau thời gian thông báo trên hộ gia

đình, cá nhân nào chưa đăng ký thì xem như không có nhu cầu đăng ký chuyển

mục đích sử dụng đất vào kế hoạch sử dụng đất năm 2023.

 Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã Lộc Bổn./.

Nơi nhận:

- Văn hóa – Xã hội (Thông báo);

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Hạnh

		2022-11-09T08:08:46+0700